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TOIMINTAKERTOMUS 2011  

Yhdistyksen jäsenet  

Vuoden 2011 lopussa oli yhdistyksessä  41 jäsenmaksun maksanutta henkilöjäsenta ja lisäksi 
26 kannatusjäsentä. 

Yhdistyksen vuosikokous  

Vuoden 2011 vuosikokous pidettiin 16.5.2011  klo 18 – 20 Kirkkonummen pääkirjaston 
Porkkala-salissa. Vuosikokoukseen osallistui 12 jäsentä.       

Hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi: Roger Lindman, Veklahdentie 103, Peter 
Korhonen, Ahjotie 15, Raimo Mättö, Gesterbyntie 388, Asko Haapakoski, Ahjotie 2 ja 
Johannes Kangas, Veklahdentie 121 
ja varajäseniksi: Jaakko Rahja, Gesterbyntie 314 ja Johanna Westman, Gesterbyntie 465. 

Hallituksen kokoukset  

Hallitus kokoontui toimikaudellaan kaksi kertaa. 

1. kokous, 31.5.2011, oli samalla hallituksen järjestäytymiskokous.  

Kokoukseen osallistuivat hallituksen varsinaiset jäsenet Roger Lindman, Peter Korhonen, 
Raimo Mättö, Johannes Kangas ja varajäsen Johanna Westman. 

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Raimo Mätön, sihteeriksi Johannes Kankaan, rahaston-
hoitajaksi Peter Korhosen. Asko Haapakoski lupautui ylläpitämään yhdistyksen kotisivuja ja 
huolehtimaan yleensäkin tiedotustoiminnasta. 

2. kokous, 21.3.2012, oli vuosikokouksen valmistelukokous. Kokoukseen osallistuivat Peter 
Korhonen, Raimo Mättö, Asko Haapakoski, Roger Lindman ja Johanna Westman.  

Toiminta  
Yhdistys on toiminut linkkinä mm kantatie 51 hankkeen tiedotuksessa. 

Vesiosuuskunnan perustamisvalmiutta on ylläpidetty, mutta konkreettisiin toimiin ei ole ollut 
tarvetta ryhtyä, koska vaikuttaa todennäköisimmältä, että Veklahden suunnan linjat vedetään 
kyläyhteisön alueen kautta, jolloin liittyminen yleiseen verkostoon tulee mahdolliseksi ilman 
erityisempiä järjestelyjä.  

Hallitus laajennettuna eräillä muilla asiasta kiinnostuneilla kylän asukkailla kävi 31.5.2011 
tutustumassa Humaljärven kaakkoisrannalla Korkbergetin viereisessä poukamassa olevaan 
kyläyhteisön venepaikkaan, jota hyödynnetään myös uimarantana. Kulku sinne on hieman 
seikkailullista, mutta paikka on varsin viehättävä. 

Erkki Blomroos hahmotteli postilaatikoiden estetiikan ja toiminnallisten ominaisuuksien 
rakenneideoita ja yhdistys haki kunnalta talkoorahaa (4.3.2011), mutta ei sitä saanut, joten 
hanke on levossa. 

Kotisivuilla on ylläpidetty ajantasaista informaatiota. 

Kyläyhdistyksen järjestämästä teatteriretkestä 11.3.2011 Ryhmäteatterin esitykseen Rikos ja 
Rangaistus on saatu paljon myönteistä palautetta, joten sillä rintamalla toimittaneen 
tulevaisuudessakin. 


